



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000117/2024 - 26/09/2024 - Processo Nº 000277/2024

Vencedor	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA ME		
CNPJ	32.501.062/0001-73		
Endereço	ESTRADA LUIZ ANTONIO DE CARVALHO, 000179 - VILA MARIANA - CAMBUÍ - MG - CEP: 37600000		
Contato	3534314443 contato@mgmedical.med.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00001	00094981	MANUTENÇÃO CORRETIVA E CALIBRAÇÃO DE BERÇO AQUECIDO fabricante: fanem		UN	2,00	8.900,0000	17.800,00
00017	00001	00094982	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO DE BERÇO AQUECIDO fabricante: fanem		UN	2,00	210,0000	420,00
00019	00001	00094983	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO DE MONITORES MULTIPARÂMETROS fabricante: bionet		UN	26,00	130,0000	3.380,00
00014	00001	00094984	MANUTENÇÃO CORRETIVA E CALIBRAÇÃO EM MONITOR MULTIPARÂMETRO fabricante: dixtal		UN	7,00	1.400,0000	9.800,00
00011	00001	00094985	MANUTENÇÃO CORRETIVA E CALIBRAÇÃO BOMBA DE INFUSÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL - AMIKA fabricante: amika		UN	19,00	1.425,0000	27.075,00
00015	00001	00094986	MANUTENÇÃO CORRETIVA E CALIBRAÇÃO EM MONITORES DE SINAIS VITAIS fabricante: toth life care		UN	2,00	1.400,0000	2.800,00
00009	00001	00094993	CALIBRAÇÃO EM TERMOHIGRÔMETRO		UN	61,00	55,0000	3.355,00
00001	00001	00094994	CALIBRAÇÃO DE BALANÇA DIGITAL fabricante: líder		UN	44,00	90,0000	3.960,00
00006	00001	00094995	CALIBRAÇÃO DE BALANÇA TIPO CONCHA fabricante: balmak		UN	26,00	90,0000	2.340,00
00004	00001	00094997	CALIBRAÇÃO DE BALANÇA MANUAL fabricante: balmak		UN	5,00	90,0000	450,00
00020	00001	00094998	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO DE SELADORA PEDAL fabricante: r baião		UN	4,00	180,0000	720,00
00018	00001	00095034	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CALIBRAÇÃO DE INCUBADORA BIOLÓGICA fabricante: stericontrol		UN	1,00	150,0000	150,00
00016	00001	00095345	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE EQUIPAMENTO DE AUDIOMETRIA E OTOEMISSIONES fabricante: interacoustics		UN	4,00	1.400,0000	5.600,00

Total do Fornecedor: 77.850,00

Total Geral: 77.850,00